nsza=%

nyu.

OTyer
0 BbINOJIHEHHbIX paboTax Mo TekyweMy pemMoHTY ob6lero uMmylectsa MK/ un
UCMOMb30BaHNIO EeHEXHbIX CPeACTB COOCTBEHHUKOB XWU/bIX MOMELLEHUA
B MHOTOKBapTUPHOM AOMe Mo afgpecy: r. JanmaTtoso, yn. Maskosckoro,90

3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 30.12.2024r.

O6was nnouiagb XUAbIX U HEXWU/bIX MOMELLEHNA, KB.M. 1942,1

Ne CratbM foxofos 1 CocTosiHME
n/n pacxofoB foma CUYETOB MO
oMYy Ha
Hayano
roga, pyb6.
1 2 3
MnaTa 3a TeKyLWMi
1 pemoHT 06Liero 13049,88
nyLecTea
[ BU>XeHne cpeacTs
2 MO TeKyleMy 39019,89
PEMOHTY 06uero
nr3pgfrka
Ne Buabl paboT no Tekyuemy
n/n PEMOHTY

1 PEMOHT cncTembl
X/BOgOCHabXeHMA B nogvesge 3
cnunanBaHue A610HM y 3N

pacuyucTKa CHera co cABUraHuem
cHera

npoBefeHne

TeX. ANarHoCcTMPOBaHUSA
BHYTPMAOMOBOI0 ra3oBoro
06opypoBaHus

3a NpoBEpKY BBOAOB
TEXHUYECKOE COCTOSHME

BHYTPEHHEr0 ra3onpoeoja
M3rOTOB/IEHNE 1 YCTaHOBKA

6 permcTpsl B 3n
NTOro:

AOXOo4bl
HauncneHo  OnnaveHo Pacxopfa 3a
no HaceneHNeM  OTYETHbIN
MNaTeXHOMY Mo nepuog, py6.
[JIOKYMEHTY 1 MNaTeXxHomy
3a LOKYMEHTY U
KOMMYyHafbH 3a
ble pecypcbl  KOMMYHa/bHbI
no cyetam e pecypcsl
OfH, py6.  OAH, py6.
4 5 6
39970,00 30847,38
30847,38 48081,18
PACXOAbl
[lata BbINO/HEHNS paboT  efl. U3M.
theBpanb yac
theBpasnb yac/m3
mapT yac
mai MKJ,
CeHTA6pb wT
HOsA6pb M.n./wT

MWHOCTbL

> 2K?yTBepXaato:

w*n

mnnwHas
KoMnaHua"

47 r9%puxun L.B.

CocTosHuMe
cyeTa no
onnaTe 3a
TEKyLLUN
PEMOHT
XUNbIX
NMOMELLEHNI
Ha KOoHeL,
roga, py6.

7 (3+4-5)

22172,50

KONM4YecTBO
pa6ot

1
1,5/0,4

2

5/4

CocTosiHKe
no TekyLiemy
PEMOHTY Ha
KOHeL, roga,
pyo.

8 (3+4-6)

21786,09

CTouMmMoCTb
pa6bot n
YCNYlr. PY6.

3098,00

4893,00

4580,00

13440,00

3814,18

18256,00

48081,18



