

## Отчет

о выполненных работах по текущему ремонту общего имущества МКД и использованию денежных средств собственников жилых помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Далматово, ул. Маяковского,90 за период с 01.01.2024г. по 30.12.2024г.

## Общая площадь жилых и нежилых помещений, кв.м. 1942,1

доходы

			долоды				
№	Статьи доходов и	Состояние	Начислено	Оплачено	Расхода за	Состояние	Состояние
п/п	расходов дома	счетов по	по	населением	отчетный	счета по	по текущему
		дому на	платежному	по	период, руб.	оплате за	ремонту на
		начало	документу и	платежному		текущий	конец года,
		года, руб.	за	документу и		ремонт	руб.
			коммунальн	за		жилых	
			ые ресурсы	коммунальны		помещений	
		-1	по счетам	е ресурсы		на конец	
			ОДН, руб.	ОДН, руб.		года, руб.	
1	2	3	4	5	6	7 (3+4-5)	8 (3+4-6)
1	Плата за текущий ремонт общего иущества	13049,88	39970,00	30847,38		22172,50	
2	Движение средств по текущему ремонту общего имущества	39019,89	30847,38		48081,18		21786,09

РАСХОДЫ

No	Виды работ по текущему	Дата выполнения работ	ед. изм.	количество	Стоимость
п/п	ремонту			работ	работ и
1	ремонт системы х/водоснабжения в подъезде 3	февраль	час	1	3098,00
2	спиливание яблони у 3п	февраль	час/м3	1,5/0,4	4893,00
3	расчистка снега со сдвиганием снега	март	час	2	4580,00
4	проведение тех.диагностирования внутридомового газового оборудования	май	мкд	1	13440,00
5	за проверку вводов и техническое состояние внутреннего газопровода	сентябрь	ШТ	7	3814,18
6	изготовление и установка регистры в 3п	ноябрь	м.п./шт	5/4	18256,00
	итого:				48081,18